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SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA PROEN
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E Pré-Reitoria

TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CAMPUS NOVO HAMBURGO

RESULTADO FINAL DO EDITAL N2 09/2023

ANALISE SIMPLIFICADA PARA FINS DE IDENTIFICACAO DE DEMANDAS PARA OS AUXILIOS
PRIORITARIOS DE ALIMENTAGCAO, TRANSPORTE E MORADIA DA POLITICA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

Tabelal- Resultado em Ordem Alfabética

NOME RESULTADO
1 ANDRE LUIZ COSTA LACERDA Deferido
2 ANDRESSA PLETSCH DE SOUZA Indeferido
3 ANDREW MACIEL SCHMITT Deferido
4 BIANKA DIESSY MARINHO Deferido
5 CAROLINE DANIELI BORBA DA SILVA Deferido
6 CASSIO ROBERTO MARTINS SCHERER Deferido
7 DENILSON WILLIAM OLIVEIRA BRUM Deferido
8 DIOGO LIMA WALISZENSKI Deferido
9 ELLEN CHRISTINE DE MELLO Deferido
10 EMILLY SIMON SOARES Deferido
11 ERICK DOS SANTOS DE BRITO Deferido
12 ESTEVAO DE OLIVEIRA GUIMARA Deferido
13 GABRIEL FREDERICO ESMERIS Deferido
14 GUILHERME MOTTES DOS SANTOS Deferido
15 GUSTAVO FAGUNDES GOMES Deferido parcial
16 ISABELA MACHADO AREND Deferido
17 ISADORA DIAS Indeferido
18 JEAN CARLO DUARTE MARCHESAN Indeferido
19 JOAO VITOR DE LIMA SILVA Deferido
20 JULIA MARCILIO MEDEIROS Deferido

21 JULIO CESAR DA ROSA FERREIRA Indeferido



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

Observacao

KETLIN EDUARDA ZIMMERMANN
KETLYN EDUARDA LIMA DA SILVA

LAIS DA SILVEIRA TEIXEIRA

LARICE OLIVEIRA SOARES

LEONARDO NUNES WECKER
LEONARDO TRARBACH BITENCURT
LUAN DOS SANTOS SILVEIRA

LUANA PEREIRA FURQUIM DA S3ILVA
LUCAS DEMETRIUS GAMALHO

LUCAS KAUA DOS REIS PIRES

LUIS HENRIQUE PEDRA DE OLIVEIRA
LUIZ OTAVIO DA ROSA DE OLIVEIRA
MANOEL AUGUSTO MULLER

MANUELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MARCIO ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA
MONIQUE LYDIA LINCK

PABLO GONZALEZ DE ALMEIDA

PEDRO MIGUEL BERNARDES DOS SANTOS
RAFAEL DE OLIVEIRA

RAFAEL PEDROSO BERBIGIER
RODRIGO DOS SANTOS

RUAN MARTINELI NUNES

SAMUEL PACHECO LOPES

TALITA STEFANI STOLARSKI

VITOR HUGO MACHADO RAMOS

Deferido parcial: Estudante sem perfil para auxilio moradia.

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido parcial

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido parcial



Tabela 2- Os(as) estudantes abaixo relacionados(as) tém direito ao recebimento dos auxilios
pleiteados a partir da publicacdo do resultado final.

Nome
1 ANDRE LUIZ COSTA LACERDA
2 ANDREW MACIEL SCHMITT
3 CAROLINE DANIELI BORBA DA SILVA
4 CASSIO ROBERTO MARTINS SCHERER
5 DIOGO LIMA WALISZENSKI
6 ERICK DOS SANTOS DE BRITO
7 ESTEVAO DE OLIVEIRA GUIMARA
8 GUILHERME MOTTES DOS SANTOS
9 GUSTAVO FAGUNDES GOMES
10 KETLIN EDUARDA ZIMMERMANN
11 KETLIN EDUARDA ZIMMERMANN
12 KETLYN EDUARDA LIMA DA SILVA
13 LEONARDO NUNES WECKER
14 LUAN DOS SANTOS SILVEIRA
15 LUCAS DEMETRIUS GAMALHO
16 LUCAS KAUA DOS REIS PIRES
17 LUIZ OTAVIO DA ROSA DE OLIVEIRA
18 MANOEL AUGUSTO MULLER
19 MANUELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
20 MARCIO ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA
21 PABLO GONZALEZ DE ALMEIDA
22 PEDRO MIGUEL BERNARDES DOS SANTOS
23 RAFAEL PEDROSO BERBIGIER
24 RUAN MARTINELI NUNES
25 TALITA STEFANI STOLARSKI

26 VITOR HUGO MACHADO RAMOS



Tabela 3- Os(as) estudantes abaixo relacionados(as) tém direito ao recebimento dos auxilios
pleiteados de acordo com a disponibilidade orcamentaria do IFSul, e deverdo aguardar em fila

de espera até a autorizacdo do Departamento de Gestdo de Assisténcia Estudantil (DEGAE).

Nome
1 BIANKA DIESSY MARINHO
2 DENILSON WILLIAM OLIVEIRA BRUM
3 ELLEN CHRISTINE DE MELLO
4 EMILLY SIMON SOARES
5 GABRIEL FREDERICO ESMERIS
6 ISABELA MACHADO AREND
7 JOAO VITOR DE LIMA SILVA
8 JULIA MARCILIO MEDEIROS
9 LARICE OLIVEIRA SOARES
10 LEONARDO TRARBACH BITENCURT
11 LUIS HENRIQUE PEDRA DE OLIVEIRA
12 MONIQUE LYDIA LINCK
13 RODRIGO DOS SANTOS
14 SAMUEL PACHECO LOPES

Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2023.
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